



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق
مرکزی ایران



شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز
پارس جنوبی



شرکت پتروشیمی
شهید تندگویان



وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب
مشهد (سهامی خاص)



شرکت توزیع برق
شهرستان اصفهان



شرکت توزیع نیروی
برق تهران بزرگ



شرکت قطار شهری
مشهد



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی
درمانی استان گیلان



بانک سپه
منطقه گیلان



روز جهانی موزه و میراث فرهنگی گرامی باد

روزنامه مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ • ۱۸ رجب ۱۴۳۵ • سال نهم • شماره ۱۳۱۱ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۸ صفحه

اولتیماتوم وزارت بهداشت به دانشگاه هادر
خصوص مزایده دارو و خانه بیمارستان های دولتی

شیب ملایم اجاره بهادر سایه
خوش یینی مسؤو لان

بی توجهی مسؤلان به دشت قهاوند همدان
دشتی که بیابان شد

Sunday • 18.May.2014 • Vol.9 • No.1311 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

چگونگی تعیین نفر دوم در مناقصات

پدیده‌ای به نام «بدهکاران بانکی» چطور به وجود می‌آید؟!

نور شرق:بانک‌هاعامل اصلی به‌وجود آمدن بدهکاران بانکی هستند

مدیر عامل شرکت ساماندهی مطالبات معوق بانکی خبر داد
امتناع بانک‌ها از پیگیری وارجاع پرونده بدهکاران دانه درشت

عضو کمیسیون عمران مجلس
بانک‌ها روز روشن قانون شکنی می‌کنند

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی
۲۲ درصد مطالبات معوق بانکی ارزی است

دستور ویژه ارزی بانک مرکزی
معرفی سوء استفاده کنندگان ارزی به تعزیرات و محرومیت از خدمات بانکی

ویژه

تیم مذاکراتی ایران به تهران بازگشت

۱۵۰ مانع آغاز نگارش توافقنامه جامع شد

هیأت مذاکره کننده ایران به سرپرستی محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان وین را به مقصد تهران ترک کردند. به گزارش ایسنا، چهارمین دور از مذاکرات ایران و ۱۵۰ که قرار بود در آن نگارش متن پیش‌نویس توافق آغاز شود بدون نتیجه و پیشرفت محسوس پایان یافت. مذاکرات هسته‌ای ایران و ۱۵۰ از روز ۲۴ اردیبهشت با نشست افتتاحیه در مقر سازمان ملل در وین آغاز شد. دو طرف حتی بر سر سر زمان مذاکرات بعدی و اعلام آن به توافق نرسیدند. در عین حال عراقچی، معاون وزیر خارجه پس از پایان مذاکرات به میان خبرنگاران ایرانی آمد و به تشریح مذاکرات پرداخت. او در عین حال که مذاکرات را جدی خواند اما اعلام کرد که پیشرفت محسوسی نداشتیم. معاون وزیر خارجه در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر این که به نظر می‌آید دو طرف حتی درباره چارچوب، عنوان و چشم‌انداز توافق جامع تفاهم نداشتند، اظهار کرد: درباره چارچوب و چشم‌انداز کلی و اصول توافق در برنامه اقدام مشترک تفاهم شده است و مذاکرات بر همان اساس خواهد بود اما موضوعاتی الان در حال مذاکره است که در ۳ مذاکره اول درباره آن‌ها به صورت کلی بحث کردیم و با دیدگاه‌های یکدیگر آشنا شدیم و قرار بود در این مذاکرات از کلیات خارج و وارد جزئیات شویم و شروع به نوشتن متن توافق کنیم که می‌توانم بگویم این هدف چندان موفق نشد. هم چنین یک مقام تیم مذاکره کننده ایران با ۱۵۰ گفت: مذاکرات نزدیک و فشرده‌ای در جریان بود و هیچ پیشرفت خاصی نداشتیم. این مقام ایرانی درباره اختلاف‌نظر میان دو طرف اظهار کرد: خواسته‌های طرف مقابل از حد و مرز یک خواسته معقول که صرفاً یک نگرانی باشد فراتر رفته است. نمی‌شود هر کسی به هر دلیل واهی ادعایی داشته باشد و از ما بخواهد که آن را رافع کنیم. وی گفت که در این دور از مذاکرات به نقطه شروع نگارش توافقنامه جامع نرسیدیم.

آگهی نخست ارزیابی کیفی پیمانکاران مناقصه شماره ۱۳۶ شرکت قطار شهری مشهد

موضوع: اجرای عملیات روسازی خطوط ادامه خط یک قطار شهری مشهد

شرکت قطار شهری مشهد

سرکار خانم سیده زینب رزم گیر و سرکار خانم صبا کریمیان

کسب رتبه دوم مسابقات
مقاماتی یازدهمین المپیاد جهانی رباتیک در بخش مکانیک را به شما، والدین و اولیای محترم مدرسه طلوع تبریک عرض نموده و از خادوند متعال پیشرفت و توفیق بیش از پیش در تمام مراحل زندگی را برای شما آرزو مندیم.

قطعا شنیدن این اخبار گویای این حقیقت است که فرزندان این مرز و بوم می‌توانند به جایگاه‌های رفیع علمی در جهان نایل آیند.

روزنامه مناقصه مزایده

وزیر کشور دستور بررسی لغو سخنرانی سیدحسن خمینی را صادر کرد



رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل وزارت کشور خبر داد که در پی لغو سخنرانی سیدحسن خمینی در بروجرد و خواشنی مربوط به آن، وزیر کشور دستور تشکیل هیأتی برای بررسی این موضوع را صادر کرد. روح... جمع‌ای در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در پی ماجرای لغو سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی در بروجرد، به دستور وزیر کشور تعدادی از کارشناسان ذی‌ربط مأمور رسیدگی به این موضوع شدند تا این هیأت با بررسی تمامی جوانب و زوایای آن از جمله استماع صحبت‌های شاهدان عینی و مسؤلان، نتیجه بررسی‌های خود را ارائه کند. وی با بیان این که قطعاً نتیجه این بررسی‌ها در برخورد با عوامل و مقصران تأثیر خواهد داشت، افزود: وزارت کشور عزم را سخ و جدی دارد تا ضمن تأمین امنیت مراسم، تجمعات و همایش‌های قانونی که مجوزهای لازم را از مراکز ذی‌ربط دریافت کرده‌اند، نسبت به هرگونه اقدام خلاف قانون و تضییع حقوق شهروندی اقدام شایسته و مناسب انجام دهد. وی خاطر‌نشان کرد: این هیأت از فرادای اتفاسی مذکور در بروجرد، تشکیل شد و به زودی جمع‌بندی بررسی‌های خود را به وزیر کشور ارائه می‌دهد.

طرح اشتراک نیم‌بهای مطبوعات

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور تسهیل دسترسی اقشار علاقه‌مند به مطالعه نشریات، نصف مبلغ اشتراک هر نشریه را می‌پردازد یعنی کافیس‌ت برای مشترک شدن نشریات فقط نصف بهای اشتراک را پرداخت نمایند. علاقه‌مندان در صورت تمایل به اشتراک نیم‌بها، هزینه آن را به شماره حساب: ۳-۱۱۵۷۴۰۹۶-۸۶۰۰-۳۴۹-شبا: ۰۹۶۱۰۳۴۹۶۱۱۵۷۴۰۳۴۹۸۶۰۰۵۷۹۰۰ IR نزد بانک پاسارگاد به نام موسسه نشر آوران پرداخت و فیش واریزی را به شماره ۸۸۲۶۰۴۴۷ فکس کنید.

خواهشمند است برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۲۶۰۴۴۷ و یا به آدرس سایت KasboKarNews.ir مراجعه فرمایید.

«فرم اشتراک»

نام و نام خانوادگی: کد ملی:

شغل: نام سازمان:

نشانی:

کد پستی: تلفن ثابت:

تلفن همراه: پست الکترونیکی:



اندیشه‌ورزی، دانش‌اندوزی و دینداری، ضامن نقش‌آفرینی جوانان و دانشجویان در آینده است

همین صفحه

خبر آخر

روحانی

ماهواره اینترنت آمدولی هویت جوان ما از دست نرفت

رئیس‌جمهور گفت: من از شرایط پهنای باند اینترنت کشور راضی نیستم و قرار ما با وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات این است که هرچه سریع‌تر به نسل سوم و چهارم برسیم و پهنای باند نه تنها برای منازل و تجارت‌خانه‌ها بلکه برای موبایل‌ها نیز وسیع‌تر شود. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در چهارمین جشنواره ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات با تبریک روز ارتباطات و اطلاعات به خانواده بزرگ این صنعت اظهار کرد: ما همه باید تلاش کنیم که کشور ان‌شاءا... در زمینه این صنعت به خودکفایی برسد. روحانی با بیان این که دنیای ارتباطات و اطلاعات، دنیای عجیب و غریبی است، گفت: در هر دقیقه یک میلیون و هشتصد هزار لایک در فیس‌بوک زده می‌شود و تنها در گوگل در هر دقیقه دو میلیون نفر از این سرویس استفاده می‌کنند و از سوی دیگر در هر دقیقه ۷۰ ساعت فیلم وارد یوتیوب می‌شود و یک میلیون و سیصد هزار نفر در آن زمان فیلم‌ها را می‌بینند و دانلود می‌کنند. وی با بیان این که این به معنای یک تحول بزرگ در دنیای امروز است تصریح کرد: گرچه نامش فضای مجازی است و ما با افراد به عینه برخورد نمی‌کنیم اما آثار این فضا بر جامعه و کشور کاملاً عینی است، حتی بر سبک زندگی مردم. رئیس‌جمهور هم‌چنین گفت: امروز این همه ما جوان، دختران و پسران تحصیل کرده و دانشگاه‌دیده داریم، دختران و پسرانی که علاقمند به کشورند و فضای بزرگی در اختیار آن‌هاست تا بتوانند از هویت ایرانی و اسلامی دفاع کنند. چرا این همه در تزلزل هستیم؟ چرا به جوانان خود اعتماد نمی‌کنیم؟ روحانی یادآور شد: زمانی فکر می‌کردیم اگر ویدیو وارد کشور شود ایمان جوانانمان پر می‌زند. سال‌های اول انقلاب دغدغه ما این بود که مبادا یک دستگاه ویدیو وارد کشور شود، چراکه فکر می‌کردیم اگر وارد شود و با سیم به تلویزیون وصل شود، دیگر چگونه ایمان را نگه داریم و هویت را حفظ کنیم؟! وی اضافه کرد: دیدیم که ویدیو آمد و راکتور شد و در ایمان جوانان ما نه تنها اثری نداشت، بلکه حضور جوانانمان در مساجد، محافل، دعا و توسل و حتی در مظاهر انقلابی و راهپیمایی‌های انقلابی بیش‌تر شد، به جبهه رفتند و از کشور دفاع کردند و افتخار آفرین بودند. روحانی اظهار کرد: بعداً قصه دیگری شروع شد، این که با ماهواره چه کنیم. اگر خدایی نکرده تلویزیونی بتواند با یک دیش مخفی یا آشکار شبکه دیگری را بگیرد و جوانان آن شبکه را ببینند چگونه ایرانیت و اسلامیت می‌ماند؟! دیدیم که ماهواره آمد و مبارزه در پشت‌بام و بالکن تأثیرگذار نبود و نه ایمان مردم پسر زد و رفت و نه هویت مردم از دست رفت. رئیس‌جمهور افزود: امروز ظاهراً قسمتی دیگر برپا شده است و آن این که با اینترنت جوانان کاربر، ایمیل، موبایل و نسل سوم و چهارم‌ش چه کنیم.

بهای اشتراک روزنامه

متن مناقصه (قبل از طرح)

سه ماهه (۷۸ نسخه)	۳۹۰۰۰ تومان
شش ماهه (۱۵۶ نسخه)	۷۸۰۰۰ تومان
یک سال (۳۱۲ نسخه)	۱۵۶۰۰۰ تومان

بهای اشتراک روزنامه

متن مناقصه (بعد از طرح)

سه ماهه (۷۸ نسخه)	۱۹۵۰۰ تومان
شش ماهه (۱۵۶ نسخه)	۳۹۰۰۰ تومان
یک سال (۳۱۲ نسخه)	۷۸۰۰۰ تومان

آگهی مناقصه عمومی داخلی

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: کالا و خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را بااستناد قانون برگزاری مناقصات و این نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از بین تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	تاریخ توزیع دفترچه	مهلت تهیه دفترچه	تاریخ برگزاری مناقصه	ساعت برگزاری
۱	مناقصه خرید کتور تک‌تاز دیجیتالی با قاب و خرید انواع کتور سه فاز دیجیتالی با قاب	۹۳/۱۵۱	۹۳/۰۲/۲۸	۹۳/۰۳/۱۰	۹۳/۰۳/۱۱	۱۰ صبح

پیشنهادهندگان می‌توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق مراجعه حضوری به امور تدارکات این شرکت یا از طریق سایتهای زیر دریافت و حداکثر تا یکساعت قبل از برگزاری جلسه مناقصه به آدرس: اصفهان چهارباغ عباسی - خیابان عباس آباد - ساختمان شماره ۳ توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه اول - امور تدارکات تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در فوق درج‌شده تریب اثر داده نخواهد شد.

سایت اینترنتی معاملات توابیر به آدرس: <http://tender.tavanir.org.ir>

سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس <http://iets.mporg.ir>

سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس <http://eepdc.ir>

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۲۲۶۱۰۲-۰۳۱۱ واحد مناقصات تماس حاصل فرمایند. جهت شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۸۵۳۶۵۱۰۰۵ بانک صادرات شعبه مرکزی به نام شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان واریز و فیش مربوطه داخل پاکت باک قرار داده شود. مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش، معطلات تریب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مندرج می‌باشد. پیشنهادات، رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرأت خواهد شد. «صور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات آزاد میباشد. شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار میباشد. «هزینه درج آگهی مناقصه بمعده برنده یا برندگان مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

نشریه خود را سریع و به موقع تحویل بگیرید

فقط نیمی از قیمت پشت جلد را می‌پردازید

نظرگاه

مرکز پژوهش‌های مجلس

سازمان ملی استاندارد توان نظارت بر واردات تایر راندارد

مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد: مهم‌ترین مشکل حال حاضر واردات تایر به کشور این است که سازمان ملی استاندارد ایران و شرکت‌های بازرسی زیرمجموعه امکانات و تجهیزات لازم برای کنترل دقیق و نظارت بر استاندارد کلیه تایرهای وارداتی را ندارند.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس دفتر مطالعات انرژی، صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد: تایر یکی از قطعات حساس خودرو است که طبق قوانین موجود کشور از جمله قانون ارتقای کیفی تولید خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (مصوب ۱۳۸۹/۲/۲۴) باید دارای استاندارد مورد تأیید سازمان ملی استاندارد ایران باشد. در حال حاضر به دلیل محدودیت تولیدات داخلی، بخشی از تایرهای مصرفی کشور از طریق واردات از کشورهای مختلف تأمین می‌شود. عملیات نظارت بر تولید داخلی تایر توسط سازمان ملی استاندارد ایران و نظارت بر کیفیت و استانداردهای تایرهای وارداتی نیز از طریق شرکت‌های بازرسی مورد تأیید سازمان ملی استاندارد ایران انجام می‌شود.

آمار و اطلاعات نشان می‌دهند روند واردات تایر به کشور طی سال‌های ۱۳۸۹ تا ماهه سال ۱۳۹۲ در حال افزایش بوده و مجموعه‌اطلی این سال‌ها، بیش از ۱۴۴۸ میلیون دلار تایر از کشورهای دیگر از طریق گمرکات قانونی به کشور وارد شده و عمده واردات انجام شده طی سال‌های مذکور به ترتیب از کشورهای امارات متحده عربی، چین، کره، ترکیه و هند بوده است.

مهم‌ترین مشکلی که در حال حاضر از محل واردات تایر به کشور وجود دارد (با توجه به نظر انجمن صنفی تایر) این است که سازمان ملی استاندارد ایران و شرکت‌های بازرسی زیرمجموعه امکانات و تجهیزات لازم برای کنترل دقیق و نظارت بر استاندارد کلیه تایرهای وارداتی را ندارند.

هم‌چنین واردات تایر با نشان‌های تجاری (برندهای) نامعتبر از کشورهای مختلف (به ویژه کشورهای هند و چین) و نیز نبود نمایندگی‌های مجاز این نشان‌های تجاری (برندها) در داخل کشور از دیگر مشکلات مربوط به تایرهای وارداتی به کشور است. نبود نمایندگی‌های مجاز فروش تایرهای وارداتی در داخل کشور باعث عدم مسومیت‌پذیری حقوقی توزیع کنندگان در مقابل خطرات ناشی از کیفیت پایین تایرهای مورد استفاده می‌شود.

عدم توجه به تاریخ تولید تایرهای وارداتی هنگام واردات و انقضای تاریخ مصرف برخی تایرهای وارداتی که ناشی از انبشارش طولانی تایرها است باعث کاستن دوره مصرف آن‌ها و افزایش ریسک و خطرانی ناشی از استفاده آن‌ها می‌شود. روش‌های نادرست نگهداری یا انبارش، توزیع و مصرف تایرها و نیز عدم اطلاع‌رسانی کافی از نحوه استفاده از تایرها از مشکلاتی است که باعث افزایش ریسک و خطرانی ناشی از استفاده از تایر خواهد شد. نحوه انبارش تایرها به صورت افقی و تحت فشارهای ساختاری ناشی از آن‌ها و نیز عدم توجه به میزان جد مجاز سایش تایرها در هنگام استفاده و نیز تنظیم مناسب باد و استفاده از تایر نامتناسب با شرایط آب و هوایی، از مسایل مهمی‌اند که در کشور ما توجه چندانی به آن نمی‌شود و اطلاع‌رسانی قابل توجهی در خصوص آن صورت نمی‌گیرد.

معاون نعت‌ماذه

ذخایر کالاهای اساسی کشور بی نظیر است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر این که ذخایر کالاهای اساسی هم‌چنان بی‌نظیر است و مشکلی از زمینه تأمین در بازار وجود ندارد، گفت: از ابتدای فصل برداشت گندم، ۹۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری و پویل آن ظرف مدت ۴۸ ساعت پرداخت شده است. عباس قبادی با تأکید بر این که نگرانی از بابت موجودی کالاهای اساسی وجود ندارد، گفت: هم اکنون موجودی کالاهای اساسی هم‌چنان بی‌نظیر است و جای نگرانی در این زمینه وجود ندارد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: ذخایر کالاهای اساسی تنها به مسویه دولت در بازار آزاد خواهد شد و هم اکنون البته تیزی به این کار نیست چراکه شرایط بازار آرام است. وی تصریح کرد: به موازات ذخیره‌سازی کالاهای اساسی، هم اکنون خرید گندم از کشاورزان نیز در دست انجام است و تاکنون حدود ۹۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده و البته تولید اسانس نست به سال گذشته از رشد بر خوردار بوده است. به گفته قبادی، وجوه کشاورزان نیز ظرف مدت ۴۸ ساعت به آن‌ها پرداخت می‌شود و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. وی با بیان این که کشاورزان بخشی از گندم تولیدی خود را به بخش خصوصی می‌فروشند، گفت: ممکن است فروش گندم به بخش خصوصی به رقمی بالاتر از نرخ‌های پرداخت و سودی دولت صورت گیرد و البته این بخش از گندم فروخته شده، نیاز صن و صنعت را تأمین می‌کند. قبادی در خصوص نرخ نان نیز گفت: هنوز در این خصوص تصمیم‌گیری نهایی نشده است و اگر تصمیمی اتخاذ شود، دولت حتماً آن را اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در کویر

۴۵۸مگاوات موافقتنامه احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر برق صادر شده است

یک مقام مسئول در وزارت نیرو با تشریح فرصت‌های سرمایه‌گذاری در صنایع برق ایران، جزئیات ایجاد ۷۰مزرعه بزرگ برق‌بادی ایران را اعلام کرد و گفت: در مناطق مرکزی و کویری ایران پتانسیل تولید سالانه بیش از ۲۰۰ میلیارد کیلووات ساعت برق خورشیدی وجود دارد. به گزارش مهر، علی اصغر اسماعیل‌نیا با اشاره به راهاندازی تازنمای سرمایه‌گذاری در صنعت آب و برق گفت: یکی از اهداف وزارت نیرو از طراحی این درگاه الکترونیکی، ایجاد مدیریت یکپارچه و هماهنگی بین سازمانی جهت تسهیل در سرمایه‌گذاری صنایع آب و برق است. وی مجموع ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر در حال بهره‌برداری توسط بخش خصوصی تا اردیبهشت‌ماه اسال را حدود ۳۱۵مگاوات بیان کرد و افزود: تاکنون ظرفیتی معادل ۴۴۵۸مگاوات موافقتنامه اولیه احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر و براسا ۲۱۴مگاوات ظرفیت نیروگاهی پروانه احداث صادر شده است که عمده آن مربوط به نیروگاه‌های بادی است.

با احداث یک شبکه مشترک ۱٫۵ میلیارد دلاری محقق می‌شود

مناقصه اتصال برق از مدینه تا قاهره

عربستان و مصر پروژه مشترک برق به ارزش یک و نیم میلیارد دلار را که شامل احداث ۱۲۵۰ کیلومتر کابل برق بین مدینه و قاهره است، به مناقصه می‌گذارند. به گزارش ایسنا، عربستان و مصر توافقنامه‌ای را در ماه ژوئن برای احداث یک شبکه برق مشترک با ظرفیتی ۳۰۰۰ مگاوات امضا کردند. بدوجه این شبکه توسط دو کشور تأمین خواهد شد و سهم مصر ۶۱۰ میلیون دلار برآورد می‌شود. این پروژه قرار است شبکه برق دو کشور مصر و عربستان را به هم ربط کند تا در زمان‌های اوج مصرف به یکدیگر کمک کنند. تقریباً ۱۳سال طول می‌کشد تا این پروژه تکمیل شود. ال‌اوجی معاون وزیر آب و برق عربستان گفت: دو کشور درکات مناقصه و اصلاح مشخصات فنی این پروژه و انجام داده‌اند. ال‌اوجی افزود: روند مناقصه این پروژه به مراحل نهایی رسیده است. ما انتظار داریم این پروژه تا پایان اسال یا اوایل سال ۲۰۱۵ واکتار شود. وی گفت: زمان اوج مصرف برق در عربستان سعودی بین ساعات یک تا هیدرظاهر و در مصر در ساعات عصر تا ۱۰ شب است. این به معنای این است که عربستان می‌تواند در روز از مصر برق وارد کند و در شب به این کشور برق صادر کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان این که بانک‌ها

در روز روشن قانون‌شکنی می‌کنند، گفت: عملکرد بانک‌ها باعث شده تا سازندگان مسکن دیگر رغبتی به ساخت و ساز نداشته باشند.

علیرضا خسروی اظهار کرد: وقتی بانک‌ها وارد حوزه ساخت و ساز می‌شوند دیگر حاضر نمی‌شوند تسهیلات را در اختیار انبوهسازان قرار دهند، چراکه واحدهای ساخته خود را با سود بالاتری در بازار می‌فروشند و به ناسامانی این بخش دامن می‌زنند.

وی با تأکید بر این که بانک‌ها تبدیل به معضلی برای حوزه ساخت و ساز مسکن نشده‌اند، تصریح کرد: واقعیت این است که اقتصاد ایران را با بانک فلج کرده‌اند.

وی در این باره به مثالی اشاره کرد و گفت: یکی از سازندگان مسکن از یکی از بانک‌های خصوصی ۱۲۰ میلیون تومان وام دریافت کرد و ۶۰ میلیون تومان را بازپرداخت کرد، اما به دلیل عدم پرداخت دو قسط، بانک الواحد آ پارتمان‌ش را

عضو هیأت‌ریسه کمیسیون عمران مجلس

دولت بر نامه مشخصی در بخش مسکن ندارد

عضو هیأت ریسه کمیسیون عمران مجلس در خصوص طرح جامع مسکن گفت: در این طرح دولت سیاست و برنامه مشخصی را برای ایجاد رونق در بازار ساخت و ساز و عرضه مسکن لحاظ نکرده است.

به گزارش خانه ملت، محمدرضا رضایی کوچی در تحلیل آخرین وضعیت بخش مسکن و افزایش اجار بها با بیان این که مشکلات این حوزه و افزایش اجار بها ناشی از کمبود ساخت و ساز و عرضه مسکن

نماینده ارومیه مطرح کرد:

آیین نامه‌های سرمایه‌گذاری پر پیچ و خم است

اقتصادی امکان افزایش سرمایه‌گذاری وجود ندارد، گفت: ادامه شرایط فعلی در جذب سرمایه‌گذار، به شکست در این زمینه منتهی می‌شود. به گزارش ایسنا، علیدفتاحی با اشاره به این که سرمایه‌گذاری از عوامل توسعه در هر کشوری است و هر چه سرمایه‌گذاری بیش تر باشد، تنبغ این معضلاتی مانند بیکاری کاهش می‌یابد و از آرزوی در کشور افزایش می‌یابد، اظهار کرد: در حال حاضر با وجود مشکلات



تملك کرده است.

عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به این که بانک از وام گیرنده و کالت بلاعزل گرفته است، افزود: این در حالی است

در بازار است، گفت: حدود یک سالی است که ر کود در بازار مسکن حاکم شده و با روی کار آمدن دولت یازدهم همه مردم و انبوهسازان منتظرند تا این دولت سیاست‌های خود را به صورت شفاف اعلام کند تا بازار رونق یابد. وی تصریح کرد: در طرح پیشنهادی دولت فاکتور برای فعالیت در بخش مسکن و رونق ساخت و ساز و عرضه مسکن شود، کم‌تر دیده می‌شود. رضایی کوچی با بیان این که سیاست‌های ضد تورمی دولت نقش مهمی در کنترل قیمت مسکن دارد، افزود: در حال حاضر یش مسکن از حمایت‌های بانکی محروم است در حالی که می‌توان با تزریق مناسب اعتبار به حوزه مسکن بخشی از مشکلات این بخش را که در حالت رکود به سر می‌برد را حل کرد. عضو هیأت ریسه کمیسیون عمران مجلس با اشاره به افزایش سالانه اجاره بهاى مسکن به علت رکود حاکم بر بازار مسکن، گفت:

که قیمت آپارتمان‌ها حداقل ۷۰۰ میلیون تومان است. متأسفانه حرف چنین افرادی هم به جایی نمی‌رسد یکبار هم دادگاه رفته به نفع وام‌گیرنده رای صادر شده اما در تجدیدنظر به نفع بانک رای صادر شده است. خسروی با تأکید بر این که بانک‌ها در حال ضربه زدن به بخش ساخت و ساز مسکن کشور هستند، اظهار کرد: با این وضعیت سازندگان وارد این حوزه نمی‌شوند. وی با بیان این که ۳قانون داریم که بانک‌ها در روز روشن آن را می‌شکنند، تصریح کرد: بانک‌ها نباید به سرمایه‌گذاری غیرمنقول وارد شوند اما همه بانک‌ها وارد این حوزه شده‌اند، بانک‌ها نباید به اعضای هیأت مدیره وام پرداخت کنند که البته این قانون را هم زیر پا می‌گذارند.

وی با بیان این که قانسون دیگر مربوط به این است که بانک‌ها نباید شرکت‌داری کنند، ادامه داد: بانک‌ها هم وام می‌دهند و هم شرکت‌داری می‌کنند و با این اقدامات اقتصاد کشور را خراب کرده‌اند.

در آستانه فصل تابستان جابجایی‌ها و نقل و انتقال در بخش مسکن رونق می‌گیرد و مالکان متناسب با افزایش نرخ تورم قیمت اجاره‌بها را افزایش می‌دهند که البته عمدتاً این رقم بیش تر از نرخ تورم است و این وضعیت فشار مضاعفی را به خانوارها وارد می‌کند. رضایی کوچی سا انتقاد از ابهام زیاد موجود در بخش مسکن و تأخیر دولت در اعلام سیاست‌های خود برای اِسن بخش، گفت: ادامه این وضعیت به صلاح جامعه نیست و دولت باید سیاست‌های حمایتی خود در بخش مسکن را به صورت شفاف و روشن اعلام کند تا مردم و انبوهسازان تکلیف خود را بدانند و ساخت و ساز مسکن رونق گیرد. وی یادآور شد: در حالی رونق ساخت و ساز مسکن در رفغ بیکاری و ایجاد اشتغال و کنترل قیمت‌ها نقش قابل توجهی دارد به علت بی‌توجهی به این حوزه شاهد رکود در حوزه مسکن و مشکلات مردم در این رابطه هستیم.

نماینده ارومیه مطرح کرد: ادامه شرایط فعلی یعنی شکست در جذب سرمایه‌گذار

آیین نامه‌های سرمایه‌گذاری پر پیچ و خم است

در آذربایجان غربی از مستعدترین استان‌های کشور در زمینه سرمایه‌گذاری است که به سبب هم مرز بودن با کشورهای همجوار به عنوان دروازه ایران به اروپا مطرح شده است و دارای پتانسیل‌های قوی برای سرمایه‌گذاری است. وی تأکید کرد: امسا با وجود آیین نامه‌های سنگین در بخش سرمایه‌گذاری، عدم اعتماد کافی به سرمایه‌گذار و وجود مشکلات در رابطه با مسایل قومی و مذهبی، سرمایه‌گذاری

اقتصادی امکان افزایش سرمایه‌گذاری وجود ندارد، گفت: ادامه شرایط فعلی در جذب سرمایه‌گذار، به شکست در این زمینه منتهی می‌شود. به گزارش ایسنا، علیدفتاحی با اشاره به این که سرمایه‌گذاری از عوامل توسعه در هر کشوری است و هر چه سرمایه‌گذاری بیش تر باشد، تنبغ این معضلاتی مانند بیکاری کاهش می‌یابد و از آرزوی در کشور افزایش می‌یابد، اظهار کرد: در حال حاضر با وجود مشکلات

شیب ملایم اجاره‌بها در سایه خوش‌بینی مسؤولان

در آستانه فصل نقل و انتقالات جهش قیمت‌های بازار مسکن شروع شد



خواهیم داشت از این رو بازار اجاره مسکن با شوک قیمتی مواجه شده است. مظاهریان با اشاره به رصد لحظه‌ای اجار بها گفت: با توجه به آمار اجاره اطمینان می‌دهیم اسمال شوک قیمتی در این مسأله نخواهیم داشت. این در حالی است که رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران نظر دیگری درباره میزان افزایش نرخ اجار بها دارد. حسام عقیایی با بیان این که نرخ اجار بها نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۰ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: قیمت مسکن در سال ۹۳ افزایش چندانی نداشته است، اما با این حال عده‌ای

مدیرعامل شرکت ساماندهی مطالبات معوق بانکی خبر داد

امتناع بانک‌ها از پیگیری و ارجاع پرونده بدهکاران دانه درشت

تصریح کرد: البته سایر بانک‌های سهامدار در سال گذشته اقدامی برای واگذاری پرونده‌های جدید نکرده‌اند و ما پرونده جدیدی دریافت نکردیم. شد. آریان پور البته این را هم گفت که بانک ملی نیز پرونده‌های بدهکاران کلان خود را طی سال‌های گذشته به این شرکت ارجاع داده است ولی اقدامی برای انعقاد قرارداد و ثبت انجام نداده‌اند، البته طبق خبرهایی رسیده که مدیریت جدید بانک ملی با جدیت در حال تشکیل تیم‌های ویژه برای وصول مطالبات معوق است.

مدیرعامل شرکت ساماندهی مطالبات معوق بانکی درباره وضعیت بدهکاران کلان بانکی، افزود: کارگروه وصول مطالبات غیر جاری بانک‌ها در وزارت امور اقتصادی و دارایی با دستور کتبی وزیر وقت اقتصاد به منظور شناسایی بدهکاران بزرگ تشکیل شده است. در طی سال‌های گذشته در جلسات که داشتم قرار شد هر کدام از بانک‌ها ۱۰۰ بدهکار بزرگ خود را مشخص و به کارگروه

معرفی کنند. البته این اتفاق هم افتاد و هر هفته بدهکاران بزرگ بانکی به کارگروه دعوت می‌شدند و جلساتی با حضور همین بدهکاران با حضور معاون وزیر اقتصاد تشکیل می‌شد. به گفته آریان پور، در جلسات مذکور راه برای وصول مطالبات بدهکاران بزرگ بانکی بررسی و قرار شد این افراد بدهی‌های خود را به سیستم بانکی پرداخت کنند. وی در پاسخ به این پرسش که عمده بدهکاران کلان بانکی را چه کسانی تشکیل می‌دهند، گفت: عمده بدهکاران کلان بانک‌ها را شرکت‌های بزرگ صنعتی و تولیدی تشکیل می‌دهند که در مواردی نیز به حمایت نیاز دارند. آریان پور با تأکید بر این که تعداد محدودی از بدهکاران کلان بانکی شرکت‌های غیر تولیدی هستند، خاطر نشان کرد: تا زمانی که اعطای تسهیلات و مناقضی برای اخذ وام وجود دارد، طبعاً در نظام بانکی نیز معوقات بانکی نیز وجود خواهد داشت.

کوچه ملت

جزئیات پرداخت یارانه اجاره به مردم

دولت سالی ۸ میلیارد تومان بن اجاره می‌دهد

عضو کمیسیون عمران مجلس با تشریح جزئیات بن اجاره به ۷۰ هزار خانوار در طرح مسکن اجتماعی، گفت: طرح مسکن حمایتی و اجتماعی دولت به دلیل ابهامات بسیاری که دارد تا سر حله اجرا راهی طولانی باید طی کند. به گزارش خانه ملت، علیرضا خسروی با تشریح جزئیات مسکن اجتماعی و حمایتی دولت گفت: براساس پیش‌نویس ارائه شده به کمیسیون عمران، دولت در نظر دارد در قالب طرح مسکن اجتماعی و حمایتی سالانه ۱۵۰ هزار واحد مسکونی اختیار مناقضیان قرار دهد که از این تعداد ۷۰ هزار واحد مسکونی در بخش دولتی ساخته و ۸۰ هزار واحد دیگر را شهرداری‌ها و نهادهای و مراکز خیریه بسازند و به مناقضیان اجاره داده شود. نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی با بیان این که در بخش ۷۰ هزار واحد ساخته شده توسط دولت، قرار است سالانه ۸ میلیارد تومان اعتبار به صورت یارانه و بن اجاره به مردم داده شود، افزود: بر این اساس ۶۰ درصد از اجاره‌بهای این ۷۰ هزار واحد توسط دولت پرداخت خواهد شد. خسروی درباره تأمین یارانه و بن اجاره بهاى مسکن توسط دولت، گفت: بر اساس پیش‌نویس ارائه شده، دولت قرار است با سپردگذاری ۱۵۰۰ میلیارد تومان در بانک‌ها، با نرخ ۲۳ درصد سود ۸ میلیارد یارانه سالانه را تأمین و به مردم پرداخت کند اما این ابهام وجود دارد که آیا دولت اجاره این سپرده‌گذاری را دارد و این روش تا چه اندازه عملیاتی خواهد بود؟ این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این نکته که طرح مسکن اجتماعی ابهامات بسیاری دارد، تصریح کرد: یکی از ابهامات این طرح به ۸۰ هزار واحدی که قرار است توسط شهرداری‌ها، نهادهای و مراکز حمایتی و خیریه ساخته شود مربوط است چرا که هنوز با این نهادهای مذاکره نشده است و تکلیف ساخت ۷۰ هزار واحد دقیقاً مشخص نیست.

رییس کمیته هیأت تحقیق و تفحص از وزارت صمت گزارش تحقیق و تفحص از وزارت صنعت تا ۳ ماه آینده تکمیل می‌شود

رییس کمیته هیأت تحقیق و تفحص از وزارت صمت، معدن و تجارت در مجلس، گفت: گزارش تحقیق و تفحص از وزارت صنعت تا ۳ ماه آینده تکمیل و به کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی ارسال خواهد شد. به گزارش خانه ملت، احمد امیرآبادی اینده تحقیق و تفحص از وزارت صمت، معدن و تجارت گفت: جلسه کمیته تحقیق و تفحص سه‌شنبه هفته جاری با حضور کارشناسان و اعضا بر گزار می‌شود تا اطلاعات جمع‌آوری شده را تحلیل کند و نامه‌های آینده نیز مشخص شود. نماینده مردم مر مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که آیا مسئولین وزارت صنعت هم در این جلسه حضور خواهند داشت، افزود: تصمیم به تحقیق و تفحص از وزارت صمت، معدن و تجارت در زمان دولت قبل گرفته شده و به همین دلیل ضرورتی برای حضور اعضای دولت فعلی در آن وجود ندارد، البته اصلاح فرایندها که در جلسه مطرح می‌شود به این دولت هم پیشنهاد خواهد شد.

خبر

گزارش مرکز پژوهش‌ها درباره صادرات گاز ایران به اروپا

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی نظر کارشناسی خود را در مورد صادرات گاز ایران به اروپا اعلام کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس، دفتر مطالعات انرژی صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان این مطلب که ایران در سال ۲۰۱۲ به عنوان یکی از کشورهای دارنده ذخایر گازی در جهان شناخته شده است، افزود: به رغم دارا بودن چنین ظرفیتی، سهم ایران از تجارت با بازار استفاده را یکند. از سال‌های قبل از انقلاب برای صادرات گاز ایران به برخی از نقاط کشیا برنامه‌ریزی‌هایی انجام گرفت و برای این منظور سسترش‌های زیرساختی نیز فراهم آمد اما به دلیل تغییرات سیاسی و اقتصادی، موضوع مربوط به صادرات به سال‌های بعد موکول شده است به صورتی که صادرات گاز ایران به ترکیه از سال ۱۳۸۱ در کشور آغاز شد و هم‌چنان ادامه دارد. علاوه بر این، ایران به دنبال صادرات گاز به کشورهای نظیر عمان، عراق و اروپا نیز بوده و تحقق این هدف نیاز به این دارد که یو بوابی‌های مربوط به دستیابی به آن مورد توجه قرار گیرد. تمدن اکنون به رغم آن که ایران به صادرات گاز اقدام می‌کند، اما برای تأمین مصرف داخلی کشور به واردات گاز نیازمند است به گونه‌ای که این بیش تر از صادرات از کشورهای دیگر گاز وارد کند تا مصرف داخلی را تأمین سازد. بنابراین یکی از مهم‌ترین موضوعات در تحقق هدف مربوط به صادرات گاز به بقیه تولیدات بیش تر از مصرف مورد نیاز در کشور است. در این میان اتخاذ برخی سیاست‌هایی که بتوانند مصرف داخلی را کاهش دهد نیز می‌تواند بسترش‌های مربوط به تحقق هدف را فراهم کند. در حال حاضر گاز صادراتی ایران به ترکیه از طریق خط لوله ۴۰۰ کیلومتر انجام می‌شود که اگر قرار باشد از این مسیر برای صادرات گاز به اروپا استفاده شود باید قطر لوله موجود به ۱۵۵ سانتیمتر افزایش یابد. اگر این بستر فراهم شود، باید اقدامات عملی لازم و مناسب برای تأمین گاز به منظور صادرات نیز فراهم شود. به نظر می‌آید با توجه به نگرانی‌های شرکت ملی گاز ایران در خصوص روند گسترش افزایش مصرف گاز در کشور و اصراری که در پیگیری گازرسانی به برخی از نقاطی که فاقد توجه فنی و اقتصادی است، وجود دارد، استمرار تراز نفتی گاز در کشور هم‌چنان باقی است لذا پیگیری هدف صادراتی بدون تغییر برخی از رویکردها امکان‌پذیر نیست. علاوه بر این‌ها، مقوله تحقق صادرات گاز با راهاندازی و بهره‌برداری رسیدن فازهای پارس جنوبی پیوند بسیار شدیدی دارد. بنابراین تحقق این هدف بدون افزایش تولید گاز از این منطقه امکان‌پذیر نیست. به‌طور کلی این توجه به بوابی‌های گاز، یو بوابی‌های صادرات گاز ایران به دنیا در عوالمی مانند میزان مصرف گاز در داخل، توسعه گازرسانی به شهرها و روستاها و هدف تأمین گاز خانوارها، راهاندازی خطوط لوله‌های مربوطه، بهره‌برداری رسیدن فازهای پارس جنوبی، سیاست خارجی کشور و وضعیت اقتصاد جهانی قابل بررسی هستند.



محمود علیمی
کارشناس مناقصات



چگونگی تعیین نفر دوم در مناقصات

جدول شماره ۲- مناقصه دوم مرحله ای							
ردیف	شرکت	امتیاز فنی بازرگانی	قیمت پیشنهادی	ضریب تأثیر فنی	قیمت تراز شده	مبلغ ضمانت نامه	رتبه مناقصه گران در مناقصه بر اساس قیمت تراز شده
۱	A	۱۰۰	۱۰۰	۰.۴	۱۰۰	۱۰	اول
۲	B	۶۰	۹۵	۰.۴	۱۱۳	۱۰	دوم
۳	C	۸۰	۱۰۵	۰.۴	۱۱۴	۱۰	سوم
۴	D	۷۵	۱۱۰	۰.۴	۱۲۲	۱۱	چهارم
۵	E	۷۰	۱۲۰	۰.۴	۱۳۶	۱۲	پنجم

جدول شماره ۳- مناقصه دوم مرحله ای							
ردیف	شرکت	امتیاز فنی بازرگانی	قیمت پیشنهادی	ضریب تأثیر فنی	قیمت تراز شده	مبلغ ضمانت نامه	رتبه مناقصه گران در مناقصه بر اساس قیمت تراز شده
۱	A	۱۰۰	۱۰۰	۰.۴	۱۰۰	۱۰	اول
۲	B	۸۵	۱۰۶	۰.۴	۱۱۳	۱۰	دوم
۳	C	۸۰	۱۰۵	۰.۴	۱۱۴	۱۰	سوم
۴	D	۷۵	۱۱۰	۰.۴	۱۲۲	۱۱	چهارم
۵	E	۷۰	۱۲۰	۰.۴	۱۳۶	۱۲	پنجم

جدول شماره ۴- مناقصه دوم مرحله ای							
ردیف	شرکت	امتیاز فنی بازرگانی	قیمت پیشنهادی	ضریب تأثیر فنی	قیمت تراز شده	مبلغ ضمانت نامه	رتبه مناقصه گران در مناقصه بر اساس قیمت تراز شده
۱	A	۱۰۰	۱۰۰	۰.۴	۱۰۰	۱۰	اول
۲	B	۶۰	۸۵	۰.۴	۱۰۱	۱۰	دوم
۳	C	۸۰	۱۰۵	۰.۴	۱۱۴	۱۰	سوم
۴	D	۷۵	۱۱۰	۰.۴	۱۲۲	۱۱	چهارم
۵	E	۷۰	۱۲۰	۰.۴	۱۳۶	۱۲	پنجم



در جدول شماره ۴ شرکت A با توجه به قیمت تراز شده به عنوان برنده مناقصه انتخاب شده و شرکت B به عنوان نفر دوم اعلام شده است. در جدول شماره ۴ شرکت B با توجه به قیمت تراز شده به عنوان نفر دوم انتخاب شده لیکن تفاوت قیمت پیشنهادی وی با برنده اول بیش تر از مبلغ تضمین است که به نظر می رسد با متن قانون بر گزاری مناقصات منافات داشته و گاهی اوقات نیز هنگام بر گزاری مناقصات اعلام می شود که مناقصه، نفر دوم ندارد.

همان گونه که در خصوص قیمت تمام شده هنگام ضبط ضمانت نامه نفر اول توضیح داده شد در این مثال نیز (جدول شماره ۴) چنان چه ضمانت نامه برنده مناقصه (برنده اول) ضبط شود و قرارداد با نفر دوم منعقد شود، قیمت تمام شده از ۱۰۰ واحد به ۸۵ واحد کاهش

بر اساس بند الف ماده ۲۰ قانون بر گزاری مناقصات «هنگام ارزیابی مالی، مناقصه گری که مناسب ترین قیمت را حایز شده باشد به عنوان برنده اول اعلام خواهد شد و برنده دوم در صورتی اعلام می شود که تفاوت قیمت پیشنهادی وی با برنده اول کم تر از مبلغ تضمین باشد.»

در مناقصات یک مرحله ای که ارزیابی فنی بازرگانی ندارد تعیین نفر اول چندان مشکل نیست. کافی است مبلغ پیشنهادی نفر دوم را از نفر اول کسر کنیم و با توجه به مبلغ تضمین، نفر دوم تعیین می شود. برای مثال در جدول شماره ۱ شرکت A و B به ترتیب به عنوان نفر اول و دوم تعیین شده اند.

در خصوص تعیین نفر دوم لازم به ذکر است که اگر نفر اول از امضای قرارداد امتناع کند بر اساس بند ب ماده ۲۱ قانون بر گزاری مناقصات، ضمانت نامه وی ضبط می شود در این صورت قیمت تمام شده مبلغ ۹۲ ریال می شود که به میزان ۸ واحد به صرفه خواهد بود.

لیکن در مناقصات دوم مرحله ای که ارزیابی فنی بازرگانی داشته و امتیاز فنی بازرگانی نیز در قیمت تأثیر دارد تعیین نفر دوم دارای نکته ای مبهم است که در ادامه توضیح داده می شود.

در جدول شماره ۲ و ۳ نفر اول بر اساس کم ترین قیمت تراز شده شرکت A و پس از آن با توجه به قیمت تراز شده شرکت B است، هم چنین تفاوت قیمت پیشنهادی وی با برنده مناقصه کم تر از مبلغ تضمین است.

جدول شماره ۱: مناقصه یک مرحله ای							
ردیف	شرکت	امتیاز فنی بازرگانی	قیمت پیشنهادی	ضریب تأثیر فنی	قیمت تراز شده	مبلغ ضمانت نامه	رتبه مناقصه گران در مناقصه بر اساس قیمت پیشنهادی
۱	A	نادر	۱۰۰	نادر	نادر	۱۰	اول
۲	B	نادر	۱۰۲	نادر	نادر	۱۰	دوم
۳	C	نادر	۱۰۵	نادر	نادر	۱۰	سوم
۴	D	نادر	۱۱۰	نادر	نادر	۱۱	چهارم
۵	E	نادر	۱۲۰	نادر	نادر	۱۲	پنجم



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۳۱۰۱۰۵۵۶

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات تست و بازرسی لوازم اندازه گیری دیماندی ثانویه در محدوده عملیاتی مناطق برق خود را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید

شرح مختصری از کار:

ردیف	نام منطقه برق	تعداد مشترک	ردیف	نام منطقه برق	تعداد مشترک
۱	خیام	۴۷۳	۸	تهرانپارس	۱۱۷۳
۲	افسریه	۲۶۰	۹	شمیران	۲۵۰۰
۳	هفت تیر	۵۱۰	۱۰	نارمک	۲۷۰
۴	هفده شهریور	۲۴۸	۱۱	دانشگاه	۵۶۰
۵	مولوی	۴۶۹	۱۲	سعادت آباد	۷۳۰
۶	بوعلی	۲۱۶	۱۳	قدس	۲۸۳
۷	پاسداران	۱۰۰۰	۱۴	آزادی	۱۴۴۶

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۴۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد؛ مناقصه گران می بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه بحساب جاری شماره ۱۰۴ ۱۱۷۱۰۱۸۰۱۰ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا مطالبات تایید شده نزد امور مالی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود و همچنین به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مهلت و محل و مبلغ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز یکشنبه مورخ ۹۳/۰۲/۲۸ لغایت پنجشنبه مورخ ۹۳/۰۳/۰۱ به مدت ۵ روز کاری

مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت شرکت به نشانی <http://moamelat.tbttb.co.ir> - بنر ثبت نام مناقصه و مزایده اقدام به خرید اسناد نمایند.

مهلت و محل تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه: مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۳/۰۳/۱۷ و زمان بازگشایی ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۳/۰۳/۱۸ می باشد.

تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک والفجر، انتهای خیابان سوم، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ- اداره دبیرخانه. محل بازگشایی سالن جلسات ساختمان شیخ بهایی

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

■ داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (سازمان مدیریت و برنامه ریزی سابق) الزامی می باشد.

■ هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه دنیای اقتصاد بعهده برنده یا برندگان مناقصه می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر:

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tavanir.org.ir

سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://moamelat.tbttb.co.ir>

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ



قابل توجه متقاضیان پروژه های فنی و عمرانی دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان

با توجه به ابلاغ دستورالعمل نظام جدید سلامت و لزوم حضور اعضاء کمیسیون مناقصات دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جلسات و همایش های متعدد مهلت پیشنهادات قیمت و تاریخ جلسات بازگشایی پاکتها به شرح جدول ذیل تمدید و اعلام می گردد:

ردیف	نام پروژه	تاریخ پیشنهاد قیمت	تاریخ بازگشایی
۱	تعمیرات مرکز آموزشی درمانی امیرالمومنین (ع)	۹۳/۰۳/۰۵	۹۳/۰۳/۱۰
۲	راهبردی تأسیسات مرکز آموزشی درمانی دکتر حشمت	۹۳/۰۳/۰۵	۹۳/۰۳/۱۰
۳	تعمیرات بیمارستان شهید بهشتی آستارا	۹۳/۰۳/۰۷	۹۳/۰۳/۱۲
۴	خرید پست برق بیمارستان در حال احداث سیاهکل	۹۳/۰۳/۰۷	۹۳/۰۳/۱۲

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی گیلان

یک مرحله ای آگهی مناقصه نوبت اول

شهرداری بروجرد در نظر دارد اجرای کف پوش بتنی رنگی خیابانهای جعفری و طالقانی را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط در رشته ابنیه واگذار نماید.

شرح مختصر پروژه:

۱- اعتبار پروژه ۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال از اعتبارات جاری شهرداری
۲- شرکت کنندگان مجاز: شرکتهای رتبه بندی شده از معاونت برنامه و نظارت راهبردی ریاست جمهوری

۳- مبنای برآورد: فهرست بهای ابنیه ۱۳۹۲

۵- مدارک لازم: قیمت پیشنهادی با اضافه فیش واریز شده به مبلغ ۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۴۶۹۹۰۰۱ بانک ملی شعبه

شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه و یا ضمانت نامه معتبر بانکی.
۶- از برنده مناقصه ضمانت نامه بانکی گرفته خواهد شد.

۷- به پیشنهادات مخدوش یا فاقد فیش سپرده یا رسیده بعد از مهلت قانونی رسیدگی نمیشود.

۸- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

۹- چنانچه پیمانکار برنده برنده از امضای قرارداد منصرف شود سپرده وی به نفع شهرداری وصول خواهد شد.

۱۰- مدت ارسال مدارک ۱۰ روز پس از انتشار آگهی.

۱۱- پرداخت هزینه آگهی بعهده برنده می باشد.

۱۲- ارائه مدارک و اسناد شرکت بهمهرا گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری الزامی است.

۱۳- مدت تحویل اسناد مناقصه تا پایان مهلت قانونی از اداره امور قراردادهای شهرداری.

۱۴- حداقل تعداد پیشنهادهای دریافت شده جهت بازگشایی ۳ فقره می باشد.

منوچهر یوسفی - شهردار بروجرد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله ای

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه ذیل را مطابق با قانون بر گزاری مناقصات و براساس بخشنامه سرجمع به پیمانکاران واجد شرایط و دارای ظرفیت آزاد ارجاع کار واگذار نماید.

۱- **عنوان پروژه:** تکمیل ساختمان فرمانداری ماهنشان

۲- **برآورد تقریبی بر اساس فهرست بهای سال ۹۲:** ۱۸۷۵۰ میلیون ریال

۳- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۵۰۰ میلیون ریال

۴- **محل تحویل پیشنهادها:** زنجان بلوار اشراق، خ راهدار، اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان مدیریت فنی و اجرایی، اداره پیمان و رسیدگی تلفن تماس: ۰۲۷-۳۳۷۷۲۰۲۴

۵- **مهلت تحویل پیشنهادها:** ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۳/۳/۱۰

۶- **زمان بازگشایی پاکتها:** ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۳/۳/۱۰

۷- **رشته و رتبه پیمانکاری:** پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکار حقوقی حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۹۳/۲/۲۷ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۳/۲/۳۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به همراه معرفی نامه کتبی به آدرس فوق الذکر مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان



خیابان حافظ

شاخص بورس به کانال

۷۶ هزار واحد باز گشت

شاخص کل بورس در پایان معاملات دیروز با تأثیر منفی شرکتهای بانکی، پتروشیمی، سیمانی و خودرویی ۷۱۴ واحد منفی شد و به کانال ۷۶ هزار واحد باز گشت. به گزارش فارس، در پایان معاملات این روز بازار سهام، شاخص کل بورس با تأثیر منفی شرکت‌های بانکی، خودرویی، سیمان و مخارباتی با کاهش ۷۱۴ واحدی به کانال ۷۶ هزار واحد بازگشت و ارزش کل بازار نیز به کم‌تر از ۲۷۰ هزار میلیارد تومان رسید. بر اساس این گزارش، مخاربات ایران، گروه مینا، گسترش نفت و گاز پارسیان، هلدینگ نفت، گاز و پتروشیمی تأمین، بانک صادرات، بانک ملت، ایران خودرو، بانک پاسارگاد، سایپا، توسعه معادن و فلزات، فولاد مبارک اصفهان و سرمایه‌گذاری خاورزمی بیش‌ترین تأثیر منفی را بر شاخص گذاشته‌اند. در مقابل به پالایش نفت بندرعباس، زامباد، فراورده‌های نسوز، فولاد امیرکبیر کاشان، فروسیلیس و تهران شیمی ضمن افزایش قیمت بیش‌ترین تأثیر افزایشی را بر شاخص داشتند. در گروه بانکی اکثر بانک‌ها کاهش قیمت داشته‌اند به‌طوری که بانک صادرات نزدیک به ۴ درصد، بانک ملت ۲ درصد، بانک تجارت یک درصد، بانک پاسارگاد ۱.۵ درصد، بانک پارسیان ۰.۵ درصد و پست بانک نیز ضمن صف فروش نزدیک به ۲ درصد کاهش قیمت داشت. دیروز در حالی پست بانک با کاهش قیمت و باصف فروش همراه شد که اخیراً سهامدار عمده‌ا ازوم حمایت از شرکت با ورود بخش خصوصی فعال به هیأت مدیره برای انجام عملیات بانکداری اسلامی تأکید کرده بود و هم‌چنین پس از خرید این بلوک ۵ درصدی اعلام کرده با نگاه بلندمدت وارد سهام این شرکت شده و قطعا در آینده حمایت‌هایی برای اطمینان خاطر سهامداران خواهد داشت.

بورس کالا

معامله ۵۶۰۰ میلیارد ریال

انواع کالا در بورس کالا

طی هفته گذشته

طی هفته منتهی به ۲۵ اردیبهشت ماه، حدود ۲۴۳ هزار تن انواع کالا به ارزش بیش از ۵۶۰۰ میلیارد ریال در بورس کالای ایران مورد دادوستد قرار گرفت. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت بورس کالای ایران، طی هفته مذکور در تالار داخلی محصولات صنعتی و معدنی حدود ۸۵ هزار تن انواع کال با ارزشی بیش از ۲۲۹۴ میلیارد ریال داد و ستد شد. در این تالار حدود ۹۰ هزار تن انواع فولاد، ۳۵۷۰ تن انواع مس، ۱۵۴۰ تن آلومینیوم، ۱۵۰ تن کنسانتره مولیبدن، یک کیلوگرم شمش طلا و ۳ تن کنسانتره فلزات اربانه‌ها توسط مشتریان خریداری شد. هم‌چنین در دو بخش داخلی و صادراتی تالار فراورده‌های نفتی و پتروشیمی جمعا حدود ۱۲۷ هزار تن انواع کالا به ارزش بیش از ۲۲۲۲ میلیارد ریال به فروش رفت. در این تالار نزدیک به ۲۲ هزار تن انواع قیر، حدود ۵۴ هزار تن مواد پلیمری، ۲۶ هزار تن و ترکیبوبات، ۱۰ هزار تن انواع کات، حدود ۲۳ هزار تن مواد شیمیایی، ۱۸۲۰ تن گوگرد، ۱۰۰ تن انواع گاز و خسواک و ۱۰۴۰ تن سلایس واکس و ۲۲۰ تن عایق رطوبتی توسط مشتریان خریداری شد. طی هفته منتهی به ۲۵ اردیبهشت ماه، تالار محصولات کشاورزی بورس کالای ایران نیز شاهد معامله ۱۲۰ تن جو و ۲۰۰ تن برنج بود.

۲۰۸ درصد در اختیار شکر نوبت خلیج فارس و ۰.۸۴ درصد در اختیار شرکت تکلم گزارش شده است. از تجارت کنجاله سویا هم خبر می‌رسد در واردات این کالای مصرفی در سال گذشته ۲۷ شرکت فعال بوده‌اند. شرکت سپید استوار آسیا با سهم ۳۲.۴۵ درصد، در صدر فهرست واردات کنجاله سویا قرار گرفته و پس از آن، شرکت دولتی پشتیبانی امور دام رتبه دوم را داراست. تجارت نور ابرار، ری دانسه، تضامنی طباطبایی، نهاده‌های دامی جاهد، نهاد دانسه جاهد، سورین گستر طیور، فجر اعتبار، نوآندیشان اطلس ایرانیان، سرآمد صنایع بهشهر، بهشهر زرین، ایران گارمنت، روغن کشی خرمشهر، گسترش تجارت برنا، پتروفر اوران اطلس، آدینه معیاد نور، فروغ آیدین، بیضا تجارت کوثر، آرامش سازان پیشرو، صدر تجارت کویرس، نیاکو زرین، شریف گستر سواد، بهار ایرانیان، امید شمیلا، جهاد تحقیقات آب و انرژی، پترو اکسیر کیسش، صنایع غذایی نور قزوین، تکلم، اوران توان پرشیا، الوان پایون و انوشان از دیگر شرکت‌های فعال در عرضه واردات کنجاله سویا در سال ۹۲ بودند. گزارش گمرک ایران هم از واردات یک میلیارد و ۸۲۷ میلیون دلار کنجاله سویا در سال ۹۲ حکایت دارد. حال باید سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گزارش دهد که به دلیل استفاده از میلیاردها دلار ارز دولتی و مبادلاتی، آیا قیمت کنجاله سویا، ذرت و جو دامی کشور در بازار داخلی با نظر این سازمان تعیین شده است یا خیر. در این میان، مراجع نظارتی چون سازمان بازرسی کل کشور هم می‌توانند با بررسی این موضوع، گزارشی از آن برای مردم ارائه کنند.

آیان ماه سال گذشته معاون اول رییس جمهور از رییس کل بانک مرکزی خواست با تشکیل کارگروهی از نمایندگان ۳ قوه با استفاده از راه‌های علمی و عملی نسبت به پیشگیری از رشدهای بانکی اقدام و هم‌چنین بانک‌های عامل را مکلف به وصول معوقات کنند. در همین راستا رییس کل بانک مرکزی پایان بهمن ماه سال گذشته در ابلاغیه‌ای، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی را ملزم به تشکیل کارگروهی به‌منظور بررسی و وصول مطالبات غیر جاری کرد. پیش از این نیز سعید آریان‌پور مدیرعامل شرکت مسامندهی و وصول مطالبات معوق با بیسان این که افزایش مداوم مطالبات معوق ضرورت تشکیل کارگروهی ویژه را نشان می‌دهد، به فارس گفته بود: در این کار گروه که متشکل از همه دستگاه‌های ذی‌ربط است، نمایندگان با اختیارات ویژه حاضر شوند.

دستور ویژه ارزی بانک مرکزی

معرفی سوءاستفاده کنندگان ارزی به تعزیرات و محرومیت از خدمات بانکی



سود خالصی که از این محل به دست تاجران و بعضا تاجران وابسته به باندهای ثروت و قدرت می‌رسد. در سال گذشته ۲۱ شرکت بودند که روی به واردات ذرت و جو دامی با ارزهای دولتی و مبادلاتی آوردند. شرکت‌هایی که بعضا تنها توسط چندین نفر اداره می‌شوند. از این تعداد، ۱۴ شرکت ذرت دامی و ۸ شرکت جو دامی بوده‌اند. در این میان، شرکت سپید استوار آسیا با سهم ۳۷.۰۵ درصد از واردات ذرت دامی، رتبه نخست را داراست و پس از آن، شرکت دولتی پشتیبانی امور دام با سهم ۱۵.۸۶ درصد قرار دارد. نعیم تجارت ایسانیس، آدینه معیاد نور، پترو افرا خلیج فارس، رویان اکسیم، افرا مجد آسیا، تجارت آریا گستر ایرانیان نوید، تجارت آریا گستر، پامچال آسیا، ری دانسه، تضامنی طباطبایی، سورین گستر طیور، سورین شمال، ایران گارمنت، قند پایند قام، گسترش خدمات بازرگانی بهساز، فجر اعتبار تجارت نور ابرار،

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی

۲۲درصد مطالبات معوق بانکی ارزی است

ویه عبارتی ۲۲درصد مطالبات معوق بانکی ارزی است. مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی در پاسخ به این سؤال که چرا به یک‌بارهِ حجم مطالبات معوق بانک‌ها افزایش یافت، گفت: علت جهش یک‌باره مطالبات معوق، اضافه شدن آمار مطالبات معوق ارزی به آمار مطالبات ریالی بانک‌ها بود. وی با اشاره به اقدامات کارگروه وصول مطالبات معوق در بانک مرکزی افزود: در این کارگروه همه بانک‌ها پرونده‌های مطالبات معوق خود را از رایبه و اعضا برای وصول آن تصمیم‌گیری و اقدام خواهند کرد. مدیر محمد صادقی در پاسخ به این سؤال که آیا دستورالعمل جدید برای وصول مطالبات معوق بانک طراحی خواهد شد، گفت: فعلا این کارگروه با استفاده از قوانین و دستورالعمل‌های موجود فعالیت می‌کند اما در صورت نیاز، می‌تواند دستورالعملی را تدوین و پیشنهاد دهد. بر اساس این گزارش ۱۵

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به فعالیت کارگروه وصول مطالبات معوق بانک‌ها در بانک مرکزی گفت: نتیجه اقدامات این کارگروه در این مدت، مطالبات معوق بانک‌ها را با ۱۳ هزار میلیارد ریال کاهش به ۸۰۷ هزار میلیارد ریال رسانده است. علی اصغر میرمحمد صادقی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به تشکیل کارگروه مسامندهی و وصول مطالبات معوق در معاونت نظارت بانک مرکزی اظهار داشت: این کارگروه که با همکاری بانک‌ها فعالیت می‌کند، اولویت اول خود را با وصول مطالبات از بدهکاران بزرگ بانکی آغاز کرده است. وی افزود: در همین مدت ۱۳ هزار میلیارد ریال آن را به ۷۰ هزار میلیارد ریال رسیده است. ۶۲۷ هزار میلیارد ریال این مطالبات ریالی و ۱۸۰ هزار میلیارد ریال آن ارزی است

کوتاه بانکی

بهره‌مندی از اوراق گواهی حق تقدم

تسهیلات مسکن با افتتاح حساب ممتاز

مقتضیان اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن با افتتاح یا افزایش موجودی حساب سپرده سرمایه‌گذاری ممتاز خود می‌توانند از محل این حساب از اوراق حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن برخوردار شوند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی بانک مسکن متقاضیانی که قصد استفاده از تسهیلات مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم را دارند، می‌توانند به جای خرید اوراق از بازار فرابورس با افتتاح حساب سپرده سرمایه‌گذاری ممتاز در شعب بانک مسکن، علاوه بر اخذ سود سپرده این حساب، از اوراق حق تقدم تسهیلات مسکن نیز بهره‌مند شوند. بر اساس این گزارش میزان صدور اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در هر ماه رابطه مستقیم با متوسط موجودی حساب‌های سپرده سرمایه‌گذاری ممتاز اشخاص نزد بانک دارد. بانک مسکن در ابتدای هر ماه بر اساس متوسط موجودی حساب‌های سپرده سرمایه‌گذاری ممتاز، نسبت به صدور اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن اقدام می‌کند. بنابراین افزایش صدور این اوراق، مستلزم افزایش مانده حساب‌های سپرده سرمایه‌گذاری ممتاز است. گفتنی است؛ قیمت اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در هر نماد در هر روز، صرفاً بر اساس میزان عرضه و تقاضای اوراق در بازار فرابورس تعیین می‌شود و بانک مسکن هیچ نقشی در تعیین قیمت اوراق در بازار فرابورس ندارد.

مطالبات معوق ۵۰۰میلیارد تومانی بانک ملی از ۳۰نفر

مدیرعامل بانک ملی با اشاره به مطالبات معوق ۱۳ هزار میلیارد تومانی این بانک از بخش غیردولتی، گفت: از این میان ۵ هزار میلیارد تومان از این مطالبات مربوط به گروه امیرمنصور آریا و ۵ هزار میلیارد تومان دیگر مربوط به ۳۰ نفر ذی‌نفع واحد در قالب چند شرکت می‌شود. عبدالناصر همتی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به افزایش مطالبات معوق در سال‌های اخیر، اظهار داشت: یکی از دلایل رشد مطالبات معوق بانکی استسهمال بدهی‌ها بر اساس بدهای ۲۸ و ۲۹ قانون بودجه سال‌های ۹۰ و ۹۱ بوده است. وی با بیان این که رقم مطالبات معوق بیش‌تر از رقم اعلام شده است، افزود: بخشی از بدهی‌های بانک‌ها نه معوق است و نه جاری و احتمال معوق شدن وجود دارد. دلیل افزودن شده مطالبات معوق در تمدید مهلت پرداخت بدهی‌ها در قوانین بودجه بوده است. مدیرعامل بانک ملی با اشاره به عوامل دیگر ایجاد مطالبات معوق بانکی، گفت: مشکلات به وجود آمده برای تولید به دلیل رکود اقتصادی و تحریم و یا نبود سرمایه در گردش مناسب برای تولید، یکی از دلایل رشد مطالبات معوق در دو سال اخیر است. وی ادامه داد: افزایش قیمت ارز از ۹۰۰ تا هزار تومان به ۲۵۰۰ موجب شد تسهیلات‌گیرندگان نتوانند بدهی ارزی خود را به حساب ذخیره ارزی پرداخت کنند. در صورتی که این ارقام اضافه‌شده، حجم مطالبات معوق باز هم افزایش می‌یابد.

تفاهنامه شهرداری قزوین با بانک شهر

به منظور استفاده از ظرفیت‌های مالی و خدمات شرکت‌های تخصصی بانک شهر، تفاهنامه‌ای بین شهردار قزوین و مدیرعامل بانک شهر منعقد شد. به گزارش ایستاتپوز، با امضای تفاهنامه دو جانبه بانک شهر و شهرداری قزوین، آرایه خدمات متقابل طرفین افزایش و بهربرداری مشتریان بانک و شهروندان توسعه می‌یابد. در راستای گسترش همکاری و آرایه خدمات متقابل طرفین و بهره‌مندی مشتریان بانک و شهروندان از ظرفیت‌های اقتصادی و تجهیزات بانک شهر، حسین محمد پورزندی، مدیرعامل بانک شهر و مسعود نصرتی شهردار قزوین با امضای این تفاهنامه تعاملات فی‌مابین را توسعه بخشیدند. حسین محمد پورزندی در نشست مشترک مدیران بانک شهر با شهردار و اعضای شورای شهر قزوین گفت: شهرداری قزوین توانسته در راستای توسعه شهر قزوین در سال‌های گذشته همکاری خوبی با بانک شهر داشته باشد و این مهم قابل تقدیر است. وی با اشاره به ضرورت افزایش سرمایه بانک شهر یکی از شاخص‌های تعیین‌کننده سطح آرایه خدمات را میزان سرمایه بانک برشمرد و تصریح کرد: بر اساس میزان سرمایه بانک است که ما می‌توانیم خدمات مناسبی به مشتریان و شهروندان آرایه دهیم.

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: مناقصه شماره م/ن ۹۳/۰۱۲ مربوط به پروژه احداث محل چاه و جاده دسترسی چاه موقعیت E050 واقع در میدان پایدار شرق (به صورت C)

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق‌الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کار

پروژه فوق‌الذکر مختصراً شامل: محوطه‌سازی محل چاه، احداث جاده دسترسی به محل چاه به طول تقریبی ۱۰۰۰ متر، احداث سسلر چاه (حوضچه) و محوطه بتنی پیرامون آن، احداث گودال آب و گل، احداث گودال سوخت و جاده دسترسی به محل آن، تهیه، حمل و احداث خط لوله آتش و نیز تهیه، حمل و نصب لوله کنداکتور و لوله زهکشی به محل پروژه و غیره ... می‌باشد.

ب) مدت، محل و برآورد اجرای کار

مدت اجرای پروژه ۴ (چهار) ماه بوده و برآورد تقریبی آن ۱,۹۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال و محل اجرای پروژه در استان ایلام، منطقه عملیاتی پایدار شرق می‌باشد.

ج) شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه (ارزیابی کیفی)

- داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، نشانی دقیق پستی، تلفن ثابت و نمابر (فکس)
- داشتن امکانات، ماشین‌آلات، نیروی متخصص و ارائه فهرست ماشین‌آلات و سوابق کارکنان شرکت
- داشتن تجربه کافی و ارائه نمونه قراردادهای مرتبط با موضوع مناقصه و تاییده‌های لازم و مدارکی که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد
- داشتن پایه ۳ یا ۴ یا ۵ در رشته راه و ترابری، طبق سایت پیمانکاران تایید صلاحیت شده معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور.
- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ۱۳۹۱ و ارائه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- توانایی ارائه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۲۴۳,۳۶۰,۰۰۰ ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه

د) مهلت و محل مراجعه متقاضیان

متقاضیانی واجد شرایط مذکور در بند «ج» که آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۰۲/۹۳ ضمن ارائه درخواست کتبی، به همراه مدارک فوق به صورت فایل‌های PDF بر روی CD (حداکثر ۲۰ مگابایت) به امور قراردادهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران- خیابان طالقانی، خیابان حافظ، خیابان رودسر غربی، پلاک ۳۰ (ساختمان خلیج فارس)، طبقه دوم مراجعه نمایند. ضمناً صورت‌های مالی حسابرسی شده می‌بایست به صورت فایل‌های PDF و بر روی CD جداگانه ارائه گردد.

با توجه به مراتب فوق، اسناد مناقصه با رعایت قانون برگزاری مناقصات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۰۲۱۸۷۵۲۱۲۴۹ تماس حاصل نموده و نیز نامه اعلام آمادگی خود را به نمابر شماره: ۸۸۹۶۸۷۴۶ ارسال نمایند. همچنین آدرس وب سایت مناقصات: (WWW.ICOF.C.IR) و (WWW.SHANA.IR) می‌باشد.

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

م/الف/ ۷۹۴

اصلاحیه

به اطلاع می‌رساند در آگهی چاپ شده سازمان اتوبوسرانی شهرداری همدان در روزنامه شماره ۱۳۱۰ مورخ ۹۳/۰۲/۲۷ مهلت ارسال پیشنهادات مناقصه مورخ ۹۳/۰۳/۰۱ صحیح می‌باشد که بدینوسیله تصحیح می‌گردد.

آگهی نخست ارزیابی کیفی پیمانکاران

مناقصه شماره ۱۳۶ شرکت قطار شهری مشهد

موضوع: انجام عملیات روسازی خطوط ادامه خط یک قطار شهری مشهد حد فاصل دیپوی نخریسی تا فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد در مسیر رفت و برگشت شامل نقشه‌برداری و میخ‌کوبی مسیر و نصب فرش لاستیکی زیرریستر، اجرای آرماتوربندی، مونتاژ خطوط، حمل و نصب و تنظیم خطوط و سوزنها و اجرای بتن ریزی اسلب‌ها بصورت درجا و انجام عملیات جوشکاری خطوط و ساخت و نصب داکتهای پیش ساخته و سایر عملیاتی که در دستورالعمل فنی اجرای عملیات توضیح داده شده است مطابق با نقشه‌های اجرایی و با رعایت ضوابط و نشریه‌های معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و ارائه نقشه‌های عین ساخت.

ر تبه پیمانکار: دارای حداقل گواهی صلاحیت پایه ۲ در رشته راه و ترابری
محل اجرا: خراسان رضوی - مشهد مقدس، مسیر ادامه خط یک قطار شهری مشهد حد فاصل دیپوی نخریسی تا فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد

مشاور: مهندسین مشاور ریل بندر

محل خرید اسناد: مشهد- انتهای بلوار ۲۲ بهمن، بزرگراه بسیج، شرکت قطار شهری مشهد

تهران- خیابان شیخ بهایی جنوبی، بلوار آزادگان، خیابان ۲۱ غربی، روبروی دبیرستان دخترانه فرزاتگان، پلاک ۵۷
پیمانکاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی فراخوان ضمن واریز مبلغ سیصد هزار ریال به حساب جاری شماره ۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰ شرکت قطار شهری مشهد نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد، حداکثر به مدت دو هفته از تاریخ انتشار آگهی نسبت به خرید و تکمیل اسناد ارزیابی اقدام نموده و مدارک تکمیلی را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۲/۱۱ به نشانی: مشهد- انتهای بلوار ۲۲ بهمن، بزرگراه بسیج، شرکت قطار شهری مشهد، به امور مناقصه‌ها تحویل دهند.

تلفن تماس، مشهد: ۳۴۲۲۳۳۰۰ تهران: ۸۸۶۳۳۶۱۶-۸۸۰۱۱۵۹۰

شرکت قطار شهری مشهد

مناقصه شماره ۹۳/۲۲۳

پیش نویس آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول

یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: اجرای انشعاب از رینگ آتش نشانی خارج از مجتمع

۲- مدت اجرا موضوع مناقصه: ۴ ماه

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:

۱- ضمانت‌نامه بانکی (۲- واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

۵- محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه: بندر آسام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۵۲۰۴-۵۲۰۴۵۲۰۴ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۳/۰۲/۰۴

۶- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق- تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۳/۰۲/۱۸

۷- محل و تاریخ گشایش پاکت پیشنهادی: آدرس فوق- سالن کنفرانس ساختمان

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: اجرای انشعاب از رینگ آتش نشانی خارج از مجتمع

۲- مدت اجرا موضوع مناقصه: ۴ ماه

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:

۱- ضمانت‌نامه بانکی (۲- واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

۵- محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه: بندر آسام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۵۲۰۴-۵۲۰۴۵۲۰۴ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۳/۰۲/۰۴

۶- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق- تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۳/۰۲/۱۸

۷- محل و تاریخ گشایش پاکت پیشنهادی: آدرس فوق- سالن کنفرانس ساختمان

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

تلاش

آفرینش

بالندگی

خالکوبی موقت برای پوست ضرر دارد



سازمان غذا و داروی آمریکا هشدار داد: خالکوبی موقت برای پوست بی خطر نیست و عوارضی مانند قرمزی پوست، تاول، زخم‌های قرمز، از دست دادن رنگدانه‌های پوستی، افزایش حساسیت به نور خورشید و حتی جای زخم دایم را به همراه دارد. به گزارش ایرنا از یونایتد پرس، برخی افراد تصور می‌کنند که استفاده از خالکوبی موقت به دلیل استفاده نکردن از سوزن، گزینه بی خطرتری نسبت به خالکوبی‌های دایم است. اما سازمان غذا و داروی آمریکا هشدار داد که برخی از خالکوبی‌های موقت واکنش‌هایی به دنبال دارد که می‌تواند شدید و

ادامه‌دار باشد. این سازمان می‌افزاید: این واکنش‌ها عیار تند از قرمزی پوست، تاول، زخم‌های قرمز، از دست دادن رنگدانه‌های پوستی، افزایش حساسیت به نور خورشید و حتی جای زخم

دایم، این واکنش‌ها می‌تواند بلافاصله بعد از خالکوبی یا چند هفته بعد از آن بروز کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دالغی**

مدیر بازگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی

رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانکار سر دبیر:** mozayedehe@gmail.com

رایانکار بازگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ **رایانکار تحریریه:** emonaqeseh1@gmail.com

امور مشترکین - سامانه کسب و کار: ۰۴۴۷-۸۸۲۶

توزیع: موسسه شیرستان‌های ایران ■ **بیتوگرافی و چاپ:** روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

وقوع ۱۳ درصد جرایم سایبری با انگیزه‌های غیر اخلاقی



رئیس پلیس فتا گفت: ۱۳ درصد جرایم سایبری کشور با انگیزه غیر اخلاقی رخ می‌دهد. به گزارش مهر، سید کمال هادیانفر در حاشیه دیدار با فارغ التحصیلان سی و دومین دوره تخصصی پلیس فتا از دانشگاه علوم انتظامی امین، با اشاره به این‌که در فضای مجازی کشف جرم بدون دیپلماسی سایبری اساساً کاری دشوار است، اظهار داشت: در کشور ما ۴۰ درصد جرایم سایبری جنبه بین‌المللی دارد در حالی‌که در کشورهای اروپایی و توسعه‌یافته، این رقم به ۷۰ درصد می‌رسد، همین امر نقش دیپلماسی سایبری را بر جسته می‌کند. او ادامه داد: با توجه به بدون مرز بودن فضای سایبر، در صورتی‌که کشورها با یکدیگر تعامل و همکاری نداشته باشند، تقریباً کشف بعضی از جرایم این فضا غیر ممکن می‌شود. امروز پلیس سایبری ایران با ۱۳۲ کشور به صورت آنلاین در ارتباط است.

اشتراک‌گذاری جرم و مجرم یکی از این هماهنگی‌ها در عرصه بین‌المللی به شمار می‌آید.

اولتیماتوم وزارت بهداشت به دانشگاه‌ها در خصوص مزایده دارو خانه بیمارستان‌های دولتی

هم نمی‌تواند با آن تخلف برخورد کند،

چرا که در آمدش وابسته به آن است.»

دیناروند مجدداً تأکید می‌کند که وزارت بهداشت مخالف این چنین واگذاری‌هاست و ادامه می‌دهد: «سیاست جدید وزارت بهداشت این نیست که واگذاری‌های بخشی و جزئی در بیمارستان انجام شود. وزارت بهداشت معتقد است که اگر بخواهیم از بخش خصوصی استفاده کنیم روش مناسب آن است که کل بیمارستان را با رعایت تعرفه دولتی به بخش خصوصی واگذار و بر آن نظارت کنیم تا تعرفه‌های دولتی در آن‌ها اجرا شده و بیماران بتوانند خدمات با کیفیت را بدون تحمل هزینه اضافی دریافت کنند.»

وی در ایمن باره می‌افزاید: «اکنون تمام دانشگاه‌های علوم

پزشکی در جریان این موضوع هستند داروخانه‌هایی که دوره واگذاریشان تمام شود، تمدید نخواهند شد. بنابراین خود بیمارستان موظف است داروخانه را اداره کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم صورت نگیرد.»



می‌شد حال با اجرای طرح تحول نظام سلامت، داروخانه‌های بیمارستانی در کانون توجه قرار

گرفته‌اند و مدیریت و ساماندهی آن‌ها نقش بسزایی در موفقیت طرح دارد.

رسول دیناروند در این باره به خبرنگار ایسنا

می‌گوید: «ما در وزارت بهداشت با این چنین واگذاری‌ها مخالف هستیم و موضعمان را نیز صراحتاً به دانشگاه‌های علوم پزشکی تأکید کرده‌ایم.»

وی می‌گوید: «چنین واگذاری‌هایی عملاً

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط

مجموعه دانشگاه با نظارت معاونت‌های غذا و

دارو اداره کنند تا تحمیل هزینه‌ای هم به مردم

صورت نگیرد.»

توسعه تخلف است و تحمیل هزینه به بیمار،

بیمه و اکنون هم با یارانه دولت است. بیکری

حل این موضوع هستیم. خصوصی‌سازی به

این شیوه تجربه شکست خورده‌ای است. این بیمارستان موظف است داروخانه را اداره

کند. پیشنهاد دیگر ما به دانشگاه‌های علوم

پزشکی آن است که می‌توانند داروخانه‌های بیمارستانی‌شان را به صورت متمرکز و توسط